

VEINCARECLINIC ApS

Mølletoften 26
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2016

Steen Winter
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VEINCARECLINIC ApS Mølletofte 26 2800 Kgs. Lyngby Telefonnummer: 32124010 CVR-nr: 30815009 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Strandvejen 80 2900 Hellerup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægepraksis inden for ortopædkirurgi. Endvidere udføres laserbehandlinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 89 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 238 tkr.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Dele af aktiviteterne er frasolgt i året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventes afviklet i løbet af 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		115.385	630.045
Personaleomkostninger		-85.107	-1.138.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	88.100	-174.375
Resultat af ordinær primær drift		118.378	-682.787
Andre finansielle indtægter		18	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.834	-69
Ordinært resultat før skat		114.562	-682.856
Ekstraordinære indtægter		0	575.000
Ekstraordinært resultat før skat		114.562	-107.856
Skat af årets resultat	2	-25.400	20.000
Årets resultat		89.162	-87.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		89.162	-87.856
I alt		89.162	-87.856

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.100	304.000
Materielle anlægsaktiver i alt		87.100	304.000
Anlægsaktiver i alt		87.100	304.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.778	146.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.131	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.924	0
Udskudte skatteaktiver		35.600	61.000
Andre tilgodehavender		42.324	67.248
Periodeafgrænsningsposter		0	16.145
Tilgodehavender i alt		142.757	290.790
Likvide beholdninger		41.188	48.347
Omsætningsaktiver i alt		183.945	339.137
Aktiver i alt		271.045	643.137

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		113.785	24.623
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		238.785	149.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	163.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.260	305.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.260	493.514
Gældsforpligtelser i alt		32.260	493.514
Passiver i alt		271.045	643.137

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	24.623	0	149.623
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	89.162	0	89.162
Egenkapital, ultimo	125.000	113.785	0	238.785

Selskabskapitalen består af 125 ejerandele á nominelt DKK 1.000. Ingen ejerandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	61.900	174.375
Avance ved afhændelse	-150.000	0
	<u>-88.100</u>	<u>174.375</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets aktuelle skat (koncernintern)	0	0
Årets regulering udskudt skat	25.400	-20.000
	<u>25.400</u>	<u>-20.000</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.